
12.02.24, 14:39 Tartu Rakenduslik Kolledž Mail - Fwd: Inseneriakadeemia tegevused

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=dd03ad7563&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1790695864046746238%7Cmsg-f:1790695864046746238&simpl=msg-f:1790695864046746238&mb=1 1/4

Veronika Kupri <veronika.kupri@voco.ee>

Fwd: Inseneriakadeemia tegevused
1 message

Laura Kalaus <laura.kalaus@voco.ee> 12 February 2024 at 14:24
To: Veronika Kupri <veronika.kupri@voco.ee>

---------- Forwarded message ---------
Saatja: Juta Asuja <Juta.Asuja@harno.ee>
Date: R, 9. veebruar 2024 kell 10:41
Subject: Inseneriakadeemia tegevused
To: Kalle Sammal <kalle.sammal@tptlive.ee>, Helen Pärk <helen.park@tptlive.ee>, Anu Baum <anu.baum@tptlive.ee>, raini.joks@voco.ee <raini.joks@voco.ee>,
arne.kyyt@voco.ee <arne.kyyt@voco.ee>, laura.kalaus@voco.ee <laura.kalaus@voco.ee>, siim.soonsein@tartukunstikool.ee <siim.soonsein@tartukunstikool.ee>, Kadi Kreis
2 <kadi.kreis@tartukunstikool.ee>, Ave Leek 2 <ave.leek@tartukunstikool.ee>, Ada Lumiste 2 <ada.lumiste@mehaanikakool.ee>, Ene Pukk <ene.pukk@mehaanikakool.ee>,
Tõnu Armulik <armulik@ehituskool.ee>, lya.manniste@ehituskool.ee <lya.manniste@ehituskool.ee>, heli.allikas@ehituskool.ee <heli.allikas@ehituskool.ee>,
anneli.entson@hariduskeskus.ee <anneli.entson@hariduskeskus.ee>, Jüri Puidet <jyri.puidet@hariduskeskus.ee>, siret.ollino@hariduskeskus.ee
<siret.ollino@hariduskeskus.ee>, eduard.brindfeldt@tthk.ee <eduard.brindfeldt@tthk.ee>, virgo.rotenberg@tthk.ee <virgo.rotenberg@tthk.ee>, Astra Mõistlik
<astra.moistlik@ametikool.ee>, mati.lukas@ivkhk.ee <mati.lukas@ivkhk.ee>, Ander Sile <ander.sile@ivkhk.ee>, Marika Arman <marika.arman@ivkhk.ee>, Kristi Aron
<Kristi.Aron@ivkhk.ee>
Cc: Karin Ruul <Karin.Ruul@hm.ee>, Signe Ambre <Signe.Ambre@harno.ee>

Tere!

 

Usun, et olete juba mõtlemas inseneriakadeemia tegevuste peale. Allolevas kirjas mõned olulised teemad.

 

1. Partnerkutsekoolide 2024-2026 piirsummad

01.02 toimus inseneriakadeemia juhtnõukogu koosolek, kus kinnitati partnerkutsekoolide 2024-2026 perioodi tegevuste elluviimiseks piirsummad. Täpsem info juhtnõukogu koosoleku
protokollis (manuses)

Partnerkool 2024-2026. aasta piirsumma

Tartu Rakenduslik Kolledž 861 127 €
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Tallinna Polütehnikum 723 583 €

Ida-Virumaa Kutseõppekeskus 764 505 €

Tallinna Ehituskool 595 132 €

Tallinna Tööstushariduskeskus 659 926 €

Pärnu Kutsehariduskeskus 589 448 €

Tallinna Lasnamäe Mehaanikakool 709 942 €

Tartu Kunstikool 275 710 €

Kuressaare Ametikool 334 820 €

Harno 1 378 548 €

Kokku I perioodi eelarve 6 892 740 €

 

2. Partnerkutsekoolide kohtumine 15.veebruaril

15.veebruarile oleme kavandanud inseneriakadeemia partnerkutsekoolide kohtumise. Kohtumise eesmärk on tutvustada esialgseid tegevuskava mõtteid ning ühiselt vaadata, kas planeeritud
tegevustes on koostöökohti, mida edasi ühiselt kavandada.

Kohtumisel on igal kooli u. 7min aega oma tegevuskava mõtteid tutvustada ning seejärel 5 minutit küsimusteks-täpsustusteks. Kuna iga kooli jaoks on aeg lühike, siis palun, et valmistaksite ette
esitluse. Panen kirjaga kaasa võimaliku esitluse põhja- seda ei pea 1:1le kasutama, kuid palun lähtuge seal toodud teemadest 1) arenguvajadused 2) planeeritavad tegevused arenguvajaduste
lahendamiseks 3) koostöö.

Olen tänulik kui saadate oma slaidid mulle kolmapäeva õhtuks juba ette (siis on meil olemas varuvariant kui teil ei peaks mingil põhjusel olema võimalik ekraani jagada esitluse tegemiseks).

 

Kohtumise ajakava:

13-15.00 koolid tutvustavad oma tegevuskavade plaane (esitluse järjekord näiteks ülevaloleva piirsummade tabeli järgi)

15-15.15 paus
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15.15-15.45 Q&A küsimused, mis on kerkinud tegevuskava koostamise käigus

15.45-16.30 koostöö kavandamine tegevuskavadesse

 

Kohtumisel osalevad ka mitmed inseneriakadeemia juhtnõukogu liikmed, et saada samuti esmane ülevaade, mida kutsekoolid inseneriakadeemia raames planeerivad.

 

3. Partnerkutsekoolide tegevuskavade mõtete esitlemine teistele kutsekoolidele

28.02 kell 14-16 toimub kohtumine nende kutsekoolidega, kes ei ole inseneriakadeemia partnerkoolid, kuid soovivad inseneriakadeemia tegevustes kaasa lüüa. Inseneriakadeemias on oluline
rõhk koostööl nii partnerkoolide vahel kui ka teiste osapooltega. Selleks ajaks olete tõenäoliselt jõudnud oma inseneriakadeemia tegevuskava juba sammukese konkreetsemaks mõelda ning
kohtumisel on võimalik oma mõtteid teistele kutsekoolidele tutvustada ning leida võimalike koostöökohti programmiväliste koolidega.

 

4. Tegevuskavade esitamise tähtaeg on 19.03.2024

Tegevuskavad tuleb esitada allkirjastatuna minu e-posti aadressil juta.asuja@harno.ee

 

Kui teil on küsimusi, andke julgesti teada.

 

Head

Juta Asuja

Inseneriakadeemia programmijuht

Haridus- ja Noorteamet

tel 5304 8785
juta.asuja@harno.ee
www.harno.ee
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--

Laura Kalaus · töökohapõhise õppe koordinaator - projektijuht
+372 5331 7829

VOCO Tartu Rakenduslik Kolledž
Kopli 1, 50115 Tartu / voco.ee

2 attachments

Protokoll_INSA juhtnõukogu koosolek_01.02.24.pdf
198K

Plaanid_KUTSE.pptx
38K
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